
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
AREA ORGANICI E MOBILITA’ PERSONALE DOCENTE 

Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it 
Sito Web : www.usp.avellino.it/ 

Tel.0825-790882  Fax 0825-24233 

 

Via Giuseppe Marotta, 14    83100 Avellino 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il C.C.N.I. relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per l’Anno 

Scolastico 2017/2018 sottoscritto in data 11.04.2017; 

VISTA l’O.M. n°221 del 11.04.2017 relativa alla mobilità del personale della Scuola; 

VISTO in particolare il titolo II - sezione personale educativo del predetto CCNI; 

VISTA la graduatoria definitiva degli educatori aspiranti al trasferimento per l’a.s. 2017/2018 

pubblicata in data 20.06.2017; 

VISTA la determinazione dell’organico del personale Educativo di questa Provincia per l’A. Sc. 

2017/2018;   

RITENUTO di dover procedere, pertanto, alla pubblicazione dei movimenti del personale educativo 

per l’A.Sc. 2017/2018 ;  

VISTO il Decreto di questo Ufficio n°4100 del 30.06.2017; 

TENUTO CONTO che l’Educatrice D’Elia Grazia non ha trovato disponibilità nella provincia di 

Potenza; 

VISTO il Decreto n° 250 del 06.07.2017 dell’Ambito Territoriale di Potenza che annulla il 

trasferimento da Udine a Potenza dell’Educatrice D’Elia Grazia. 

 

DECRETA 

Sono pubblicati all’Albo di questo Ufficio, in data odierna, i movimenti INTERPROVINCIALI del 

Personale Educativo per l’Anno Scolastico 2017/2018, come da elenco: 

             

 TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 

 

1) D’ELIA  GRAZIA nata il 13.03.67 SA                                              Punti 124 

    DA : Convitto “P. Diacono ” Cividale Del Friuli  UDINE 

    A: Convitto Nazionale “Colletta” Avellino – AVVC01000E 

   

I Dirigenti Scolastici delle Scuole ove attualmente prestano servizio gli interessati, daranno 

comunicazione del presente provvedimento, anche mediante affissione dello stesso all’Albo 

dell’Istituzione Scolastica. 

Avverso i predetti movimenti gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 17 del 

suddetto CCNI dell’11.04.2017 

 

Il Dirigente 

             Rosa Grano 
 

 

 

Agli UST d’Italia Loro sedi 

Al Personale Educativo interessato per il tramite dei Dirigenti Scolastici 

Al Dirigente Scolastico del Convitto Nazionale di Avellino 

Al Dirigente Scolastico dell’I.T.A.” De Sanctis” di Avellino 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  Napoli 

Al Convitto Nazionale “ P. Diacono “ Cividale Del Friuli  UDINE 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi – 

All’Albo – Sede  

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0004331.07-07-2017

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2017-07-07T07:36:20+0000
	GRANO ROSA




